Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида  «Золотой ключик»

ПРИКАЗ

От 31 августа  2023 г.  № 222

Об утверждении  Положения «Об оказании платных образовательных

услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение «Об оказании платных образовательных услуг»

(Приложение № 1).

2. Ввести в действие Положение «Об оказании платных образовательных

услуг» с  01.09.2023 г.

3. Утвердить форму договора об оказании платных образовательных услуг

(приложение № 2).

4. Утвердить форму дополнительного соглашения   к договору об оказании

платных образовательных услуг (Приложение № 3).

5. Утвердить форму заявления на оказание платных образовательных услуг

(Приложение № 4)

Заведующий МБДОУ

«Золотой ключик»                                                                           Е.Н. Челышева

		2023-10-11T17:31:18+0300
	Челышева Елена Николаевна
	Я являюсь автором этого документа